
Projekt nr 490 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LIII/395/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 42.204 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 42.204 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 78.004.996,56 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 9.488.100,66 zł, 

b) dochody bieżące: 68.516.895,90 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 85.393.859,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68.366.933,90 zł, 

b) wydatki majątkowe: 17.026.925,64 zł; 

3) w załączniku nr 9 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dotacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejsze uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9088C0-0A8D-47E6-A664-3B8A7B7D0C1D. Projekt Strona 1



5) w załączniku nr 4 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9088C0-0A8D-47E6-A664-3B8A7B7D0C1D. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się środki na pomoc Ukrainie w kwocie 23.792 zł na pokrycie 
kosztów zakwaterowania. 

2. Wprowadza się 10.582 zł tytułem ubezpieczenia za szkody w majątku 
gminy. 

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2023.7 
wprowadza się dotację na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej w kwocie 
6.480 zł. 

4. Przyznaje się dotację na realizację prac remontowych i konserwatorskich 
w zabytku dla Parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Czarnkowie w kwocie 20.000. 

5. Przeznacza się 30.000 zł na usunięcie zagrażających życiu i zdrowiu drzew 
w lasach należących do Gminy Miasta Czarnków. 

6. Wprowadza się 1.350 zł za naukę języka angielskiego.  

7. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu 
prawidłowego wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9088C0-0A8D-47E6-A664-3B8A7B7D0C1D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


